
              ZARZĄDZENIE Nr 34/2008 

                 Burmistrza Miasta Halinów 

                                                    z dnia  31 marca 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1, ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852   Pomoc społeczna 5 600,00 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 600,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

5 600,00 -

   Ogółem 5 600,00 -

 
2. Plan dochodów budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 28 964 309,00zł. 
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 7 360,00 7 360,00

 75023  Urzędy gmin 3 360,00 3 360,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 360,00

  4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 1 360,00 -

 75075  Promocja j.s.t. ( GCI) 4 000,00 4 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 000,00

  4300 Zakup  usług pozostałych 4 000,00 -

801   Oświata i wychowanie 1 890,00 1 890,00

 80104  Przedszkola (Urząd Miejski) 990,00 990,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 -



 2

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 990,00

 80195  Pozostała działalność ( Urząd Miejski) 900,00 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -

852   Pomoc społeczna 5 600,00 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej (MOPS) 5 600,00 -

  4010 Wynagrodzeni osobowe pracowników 5 600,00 -

   Ogółem 14 850,00 9 250,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 34 432 048,00zł. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 34/2008 z dnia 31 marca 2008r w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13/2008 o 
zwiększeniu planu dotacji w dziale 852, rozdz. 85219, § 2030 z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla  pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w ośrodku pomocy społecznej.  
 
Zmiany w planie wydatków w dziale 852 wynikają z otrzymanej dotacji celowej. 
Zmiany w planie wydatków w dziale 750 i dziale 801 wynikają z faktycznych potrzeb i mają na 
celu zapewnienie prawidłowej realizacji wydatków bieżących. 


